
 

 

UCHWAŁA NR XIX/221/2012  

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia gminnych dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000r. z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Pszczyńskiego oraz uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego  

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala:  

§ 1. Zaliczyć drogi wykazane w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych publicznych.  

§ 2. Przebieg dróg gminnych publicznych określają mapy stanowiące załączniki od nr 2 do nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Pawłowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i z mocy prawa obowiązuje od 1 stycznia 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 2975



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/221/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Wykaz dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych  

  

Lp.  Sołectwo  Nazwa drogi  Opis przebiegu drogi  

1.  Pawłowice  ul. Grzybowa  Od ul. Zjednoczenia na długości 380m  

2.   ul. Spacerowa  cała  

3.   ul. Zamkowa  Od ul. Zjednoczenia na długości 160m  

4.   boczna ul. Zjednoczenia  Od ul. Zjednoczenia na długości 210m  

5.  Golasowice  ul. A. Fredry  Od ul. Konopnickiej na długości 370m  

6.   ul. Cz. Miłosza  Od ul. Kraszewskiego na długości 612m  

7.   ul. C. K. Norwida  Od ul. Zawadzkiego n długości 450m  

8.  Krzyżowice  ul. Ks. F. Kuboszka  Od ul. Śląskiej na długości 600m  

9.   ul. Powiewna  Od ul. Szkolnej na długości 140m  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2975



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/221/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2975



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/221/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2975



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/221/2012   

Rady Gminy Pawłowice   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2975


		2012-07-23T14:25:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




